pojedinog Projekta o kojima je bio obaviješten do dana zahtjeva za 
povlačenje ili do dana odluke o novom iskorištenju sredstava kredita u 
svrhu kreditiranja koje je prihvatljivo EIB-u;

(ix) će iz sredstava EIB-a financirati:
- Projekte s pojedinačnim ukupnim troškovima do 25.000.000 EUR 
(dvadeset pet milijuna eura) i
- do 100% ukupnih troškova Projekta,
pod uvjetom da u svakom slučaju maksimalni iznos koji se može 
financirati iz Ugovora o kreditu EIB-HBOR za svaki pojedinačni 
Projekt ne smije biti viši od 12.500.000 EUR (dvanaest milijuna pet 
stotina tisuća eura);

(x) će osigurati sve radove i svu imovinu Projekta kod osiguravajućih 
društava u skladu sa sveobuhvatnom gospodarskom praksom;

(xi) će posjedovati ili imati na raspolaganju tehnička i financijska stručna 
znanja radi odabira cjelokupne opreme, usluga i radova za Projekt na